C Tertio castitas dī habere picturā speciosam. sicut
enī candor martialis vel albedo est caput & fundame-
tum aliorū colorū vt dicit phūs: sic castitas ē qslī caput
& fundamentū aliarū virtutū & honorū operū. Unde di-
cit gregorius q non est opus bonum sine castitate.

C De virtutibus in cōmuni. xiiii. cap.

D Ost tractatū de pceptis
p et cōsiliis: dicendū est de virtutib⁹/donis
beatitudinibus & fructibus. Ista qttuor
sunt qdā spālia incentiuia ad opandū diuina pcepta
& cōsilia euāgelica. Differit aut̄ ista quattuor p hūc
Virtutes faciunt operari recta. (modum qz
Donā faciūt operari fideliter & faciliter expedire.
Beatitudines faciunt operari perfecte.
Fructus faciunt operari delectabiliter seu deliciose.
C Et nota q virtutes sunt septē. s. quattuor cardina-
les & tres theologice. **C** Cardinales sunt:
Sūt aut̄ theologice **C** Prudētia Dr̄nt autes
Fides Fortitudo qr theologi
Spes Lēperātia ce hñt deuz
Caritas Justicia vel bonum
increati, p fine vel pro obiecto. Virtutes cardinales
habēt bonū creatū p obiecto. Preterea v̄tutes theo-

Dicitur
logice respiciunt magis vitam contemplatiuam / et ordinant hoīem ad deū. **C**ardinales vero p̄tinēt ad vitam activā / et ordinat hoīem ad p̄ximū. et iō ille dñs theolo gice. i. diuine. a theos qđ ē deus: et logos qđ ē sermo qđ p̄ncipaliter sunt ad deū. **S**ed cardinales dicuntur a cardine in quo vertit ostiū. qđ p̄ncipaliter respiciunt vitā activā / qđ tota est nobilis sup cardinales virtutes. **U**nde tres virtutes theologice p̄tinēt ad mariā que intēdit circa vñ. i. circa bonū increatū. qđ non aufer tur ab ea/nec mutat. **Q**uartuor vero cardinales pertinent ad marthā / qđ intēdit circa m̄lta et turbas erga plurima. s. bona creata. **F**uit vero loca scripture vbi reperiuntur virtutes dona/beatitudines / et fructus. **V**irtutes theologice ponuntur Prime cor. xiiii. Huc autem manent fides / spes / caritas: tria hec. **Q**uartuor vero virtutes cardinales ponuntur sap. viii. sobrietatē / prudētiā / doctrinā / iusticiā / et fortitudinē: quibus nichil utilius est in hac vita hoībus.

Contra vero sp̄issanci sunt septem: scilicet
Donum sapientie. **C**ontra autē dona ponuntur ysa. xi. **E**t requiescat
Donum intellectus. sup eis spiritus sapiētie
Donum consilii. et intellectus / sp̄sis fortitudinis / et
Donum fortitudinis. consilii / sp̄sis scie et
Donum pietatis. pietatis: et replebit eum
Donum scientie: et
Donum timoris spiritus timoris dñi.
Contra beatitudines autē sunt. viii. s. **A**ugusta. **M**ititas
vel māsuetudo. **L**uctus. **E**sturies. **M**isericordia. **M**is
ericordia cordis. **P**ar. **J**usticia. **I**ste ponuntur Math. v.
Contra fructus sp̄issanci sunt. xii. s. **C**aritas. **H**audiu. **P**ar.
Sapientia. **M**organitas. **B**onitas. **B**eignitas. **M**āsu
etudo. **F**ides. **M**odestia. **C**ontinētia. **C**astitas. **I**stū